
Maßangaben in mm  |  Maßänderungen vorbehalten!

Bezeichnung Bestell-
Code

Preise Farbe Preis

Schwarz Edelstahl Ganzglas Sonstiges

Grundofentür SH ü ü ü —

Grundofen
feuerung

ü  BImSchV II 
ü  15a B-VG

SHK ü ü ü —

SHKT ü ü ü —

SHL ü ü ü —

SHLT ü ü ü —

Kesselaufsatz PT2 
für SHL — — — ü

PT2 
für SHLT — — — ü

Deckenzug SHKD2 
SHKTD2

— 
—

— 
—

— 
—

ü
ü

SHKD5 
SHKTD5

— 
—

— 
—

— 
—

ü
ü

SHLD2 
SHLTD2

— 
—

— 
—

— 
—

ü
ü

SHLD5 
SHLTD5

— 
—

— 
—

— 
—

ü
ü

Blendrahmen SHU ü ü — —

SHR ü ü — —

SHG44 ü ü — —

Durchheiztür 
DHT DHT — ü — —

Durchheiztür 
Sonderbau 0 – 45°

DHT 
Sonderbau — — — ü

�Blendrahmen 
DHTR DHTR — ü — —

Schalter für 
Steuerung (DHTS)

DHTS 
ohne Bild — — — ü

Zuluftstutzen — — — ü Ø 125 für Verbrennungsluftschlauch

— — — ü Ø 160 für Verbrennungsluftschlauch

	Schmal Hoch SH

SH

SHK

SHL

SHU SHR SHG

SHK(T)D2 / SHL(T)D2 SHK(T)D5 / SHL(T)D5

SHLT

SHKT

DHT DHTR
DHT
Sonderbau

460
426

120

35

96
1

24
1

70
5

604 742

784 922

SHK(T)D2 450

SHL(T)D2 630

28
0

450
SHK(T)D5 450
SHLD5 630SHL(T)D5 720

65
5

450
72

5

469

R440
Ausl.92-102

475

75
3

475

72
8

46
0

460 50
9

509


